
 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 3.5 Порядка распределения и предоставления из бюджета 

Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края 

дотаций на поощрение муниципальных управленческих команд, утвержденным 

постановлением Правительства Пермского края от 25.12.2020 № 1030-п «Об 

утверждении Порядка распределения и предоставления из бюджета Пермского 

края бюджетам муниципальных образований Пермского края дотаций на 

поощрение муниципальных управленческих команд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок поощрения муниципальной управленческой команды 

Суксунского городского округа Пермского края», утвержденный 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 26.11.2021 

№ 747 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой 

команды Суксунского городского округа Пермского края» изменение, изложив 

пункты 4, 5 в следующей редакции: 

«4. Размер поощрения главе городского округа – главе Администрации 

Суксунского городского округа определяется приказом Министерства 

территориального развития Пермского края, утверждающим распределение 

объема дотации на поощрение муниципальных управленческих команд в 

соответствии с постановлением Правительства Пермского края. 

5. Размер поощрения муниципальных служащих Суксунского городского 

округа Пермского края определяется на основании решения главы городского 

округа – главы Администрации Суксунского городского округа с учетом 

предложений руководителей соответствующих структурных подразделений 

25.10.2023 924 

О внесении изменений в Порядок 
поощрения муниципальной 
управленческой команды  
Суксунского городского округа  
Пермского края, утвержденный 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа  
от 26.11.2021 № 747 
 



2 

 

  

Администрации Суксунского городского округа Пермского края, в пределах 

сумм, утвержденных приказом Министерства территориального развития 

Пермского края.». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа 

Лопатина С.М. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                                В.П. Бунакова 


